Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

                                                                                                   от 23.12.2022 № 1470

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 06.08.2015 № 1619

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 06.08.2015 № 1619 «О создании комиссии

по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

городского округа «Город Йошкар-Ола» (в ред. постановлений

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.03.2022

№ 316, от 11.07.2022 № 742, от 05.08.2022 № 880, от 26.08.2022 № 945)

следующие изменения:

1) в разделе 4 Положения о комиссии по установлению необходимости

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории городского округа

«Город Йошкар-Ола», утвержденного указанным выше постановлением:

пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Решения и рекомендации комиссии оформляются протоколом

заседания, который подписывается председателем комиссии и секретарем.

При наличии особых мнений отдельных членов комиссии особые

мнения также заносятся в протокол заседания.».
2) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов

2

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 06.08.2015 № 1619

(в ред. постановления администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

от «23» 12.2022 №1470)

СОСТАВ

комиссии по установлению необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Кабиров М.И. - руководитель управления городского

хозяйства администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»,

председатель комиссии;

Дождиков А.С. -  начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»,

заместитель председателя комиссии;

Щербакова Н.В.

- начальник отдела прогнозирования и

анализа управления городского хозяйства

администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

Владимиров О. Е. - директор АО «ЖЭУК «Заречная»

(по согласованию);

Гамерова Э.И. - руководитель Департамента

государственного жилищного надзора

Республики Марий Эл (по согласованию);

Жукова Я.С. - начальник Отделения по Республике

Марий Эл Приуральского филиала

АО «Ростехинвентаризация –

Федеральное БТИ» (по согласованию);

3

Покровский Л.К.

- первый заместитель мэра города

Йошкар-Олы;

Пономаренко И.Н. - исполнительный директор

Республиканского фонда капитального

ремонта общего имущества

многоквартирных домов на территории

Республики Марий Эл (по согласованию);

Речкин Э.И. - главный инженер ООО «Лифтовое

хозяйство» (по согласованию);

Харченко О.А. - начальник отдела учета и приватизации

муниципального жилищного фонда МБУ

«Центр земельных и имущественных

отношений» городского округа «Город

Йошкар-Ола»;

Яковлев В.С. - директор ООО «ЖЭУК «Южная»

(по согласованию).».

___________